МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ

ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
02.09. 2024                                                                                          № 160/24  -П

ст-ца Крыловская

 «Об утверждении плана по профилактике ЗОЖ в 2024-2025 уч.году »

С целью профилактики вредных привычек и формирования здорового

образа жизни учащихся школы…

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию плана работы школы  по

профилактике ЗОЖ зам. директора по ВР Тимошенко Л.В.

2. Назначить ответственными за реализацию программы  классных

руководителей 1-11 классов, социального педагога, педагога-

психолога, учителей физической культуры и ОБЖ.

3. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

4. Секретарю  довести данный приказ до сведения под роспись.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

 Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй

		2024-09-11T14:29:09+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью